
POMOCY
cH0RYM PSYCHICZNE
IM. TOMASZA DECA

•

go 30-393 Kraków

FundacjaPomOcy Chorym Psychicznie im,Tomasza Deca
Babińskiego 29, 30-393 Kraków
NIP: 676-22-07-458

Bilans: Bilans NGO (zal.6) (2022)
Za rok obrotowy: 06-2022 IOd:2022-01-01 Do:2022-12-311
Stan na: 2022-12-31

Aktywa
Wartość za rok Wartość za rokNumer

I

II

111

IV
V

azwa pozycji

a trwałe

Wartości niematerialne i rawne
Rzeczowe aktywa trwałe
Należności długoterminowe
Inwestycje dłu oterminowe
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

ubiegły

B ktywa obrotowe
1 Za as

II Należności krótkoterminowe

III Inwestycje krótkoterminowe
I Srodki pieniężne
2 Inne inwestycje krótkoterminowe

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe
C ależne wpłaty na fundusz statutowy
D Aktywa razem

100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

149332,38
0,00

0,00

149332,38
88419,21

60913,17
0,00

0,00

149432,38

obecny
100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

177538,16

0,00

0,00

177538,16

116624,93

60913,23
0,00

0,00

177638,16

a

umer

Pas

azwa pozycji
Wartość za rok Wartość za rok

A Funduszwłasny
1

II
111

IV
V

undusz statutowy
apitał (fundusz) z aktualizacjiwyceny
ozostałe kapita (fundusze
Zysk (strata z lat ubie ch

ysk (strata) netto
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

I Rezerwy na zobowiązania
II Zobowiązania długoterminowe
III Zobowiązania krótkoterminowe

IV wliczenia międzyokresowe
C Pasywa razem

FUND DECA FUN" DECA ECAFUNDACJA DECA

. Agnieszka Kaperę
oanna Chocio-Pęcek

ZARZĄDU Członek zarządd gnieszkc
Członek Zarządu Zarządu

ubie I

148855,34

153306,35

0,00

0,00

0,00

-4451,01

577,04

0,00

0,00

577,04

0,00

149432,38

obecny

169108,03
148855,34

0,00

0,00

0,00

20252,69
8530,13

0,00

0,00

8530,13

0,00

177638,16

KSIĘGOWA

Prezes Zarządu Stanisława roka



FUNDACJA POMOCY
CHORYM PSYCHICZNE.
IM. TOMASZA DECA
ul. Babińskiego 29, 30-393 Krakćw
KRS 0000076649, NIP 676-22-07-458

Fundacja Pomocy Chorym Psychicznie im,Tomasza Deca
Babińskiego 29, 30-393 Kraków
NIP: 676-22-07-458

Rachunek zysków i strat: RZiS dla NGO (zal.6) (2022)
Rok obrotowy: 06-2022 [Od:2022-01-01 Do:2022-12-311
Stan na: 2022-12-31

umer

B

c
D

E

G
H
1

J

K
L

N

o

chod
1

11

111

azwa pozycji

działalności statutowe
r chod nieod atne• działalności tku ubliczne o

chod od łatne• działalności tku ubliczne o
chod zostałe• działalności statutowe•

os działalności statutowc•
1

11
111

nieod atne• działalności . tku ublicznc oO

od tatne• działalności o tku ubliczne oo

oszt zostałe• działalności statutowe'
sk strata działalności statutowe' A-B
chod działalności os odarcze

os działalności os odarcze
sk strata działalności os odarcze -E

Kos o Ólne o za du

sk strata działalności o eracy•ne C+F-G
ozostale chod o erac 'ne
ozostatc kosz o erac

•

ne
chod finansowe

oszt finansowc
sk strata brutto H+I-J+K-L

odatek dochodow
sk strata netto M-N

Podpis kierownika jednostki

DECA

artość za rok
bie I

248582,5
248582 5

00

246133,61
215122 5

0,0
310110
2448 9

6906,0

-4457 1

60
0,0

-4451 I

-4451 01

artość za rok
becn

515867,2

515867 2

00
oo

482066
427242,33

0,0

54824 01

33800 8

13548 2

20252 6

o,
0,0

20252,6

20252 6

Podpis osoby sporządzającej sprma
KSIĘGOWA

Stanisława Sroka

Ewa Jęd . s
Prezes Zarządu

Wygenerowano przy pomocy programu LeftHand (http://www.lefthand.com.pl)
FUNDACJA DECA

J onna Chacia-Pęcek
Członek Zarządu

FUNDA JA DECA
Iwona

CZŁONEi
nwska

ZADU'

FU ACJA DECA

Ag eszka Kapera
Członek Zarządu

DECA

Agnieszko rzyr.nsiówko
Wiceprezes 7.arzadu



FUNDACJA POMOCY
CHORYM PSYCHICZNEŽ
IM. TOMASZA DECA
u!. sabińskiego 29, 30-393 Kraków

FUŃbÂCjÂŔ)MOCY CHORYM PSYCHICZNIE IM. TOMASZADECA
0000076

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2022 rok
(załącznik do bilansu oraz rachunku wyników)

Ak a Fundac•i na koniec roku
środki ieni żnew kasie

środki na rachunku bankowym

nosz

środki na rachunku bankowym (lokata)
inwest dłu oterminowe
Pas a Fundac•i na koniec roku nosz
ka itał fundusz odstawo

zobowiązania

Wynik finansowy zysWstrata

Pr chod
Prz chod Fundac•i
Działalność statutowa w m:
Dotacja Gminy Miejskiej Kraków mieszkanie chronione dla 4 osób
nie ełnos rawn ch MCHI
Dotacja Gminy Miejskiej Kraków mieszkanie chronione dla 3 osób
nie ełnos rawn ch MCH2
Dotac•a Gmin Mie•skie• Kraków mieszkanie chronione dla 5 osób MCH3
Dotac•a Gmin Miejskie• Kraków mieszkanie chronione dla 4 osób MCH4
Dotac•a Województwa Mało olskie o na ro•ekt „Szo ka Krakowska”
Dotacja Gmin Miejskie• Krakówna ro•ekt „Dla zdrowia”
Dotac•a Gmin Miejskie• Kraków na ro•ekt „Mi n Lekkoatlet czn
Darowizna International Pa er na do osażenie oddziałów dziecięcych

Darowizna 7r S.A. na do osaženie oddziałów młodzieżowych
Darowizna HEINEKEN Kraków na ro•ekt dla uchodźcz

'

z Ukrain
Darowizna BNP Paribas Bank Polska na skle ik Ciuszek
OPP 1%

Darowizn
Darowizn — nawi ki
Darowizn - Ukraina
Inne - odsetki od loka

177638,16
333,95

116290,98
60913,23

100,00
177638,16
148855,34

8530,13
20252,69

515 867,29 zł
515 867,23 zł
40 800,00 zł

30 600,00 zł

48 OOO,OO zł
38 400,00 zł
15 OOO,OO zł
9 895,00 zł
7 980,00 zł
44 746,00 zł
100 OOO,OO zł
44 872,00 zł
5 OOO,OO zł
40 206,80 zł
36 947,95 zł
39 412,73 zł
14 006,75 zł

0,06 zł



Kosz
Kos Fundacji łącznie:
Koszt realizacji zadań statuto ch
Prowadzenie mieszkania chronionego dla 4 osób niepełnosprawnych
MCHI
Prowadzenie mieszkania chronionego dla 3 osób niepełnosprawnych
MCH2
Prowadzenie mieszkania chronione o dla 5 osób MCH3
Prowadzenie mieszkania chronionego dla 4 osób MCH4
Projekt „Szo ka Krakowska”
Projekt „Dla zdrowia”
Pro'ekt „Mityn Lekkoatletyczny”
Do osażenie oddziałów dziecięc ch i młodzieżo ch PAPER
Darowizna 7R -kwota 5770,82 wydana w styczniu 2023......r
Ws arcie uchodźców z Ukrain i or anizac'i DeStigma
Ws arcie materialne oddziałów i acjentów Sz itala Babińskiego
Ws arcie materialne „S ółdzielni Soc•alne• Kobierzyn”
Koszty administracyjne

opłaty bankowe
obsłu a ksi gowa
rogram ksi go

materiały biurowe
obsługa strony internetowej

nowa strona internetowa
Kosz finansowe

495 614,60 zł
482 066,34 zł
40 922,78 zł

42 503,57 zł

56 611,91 zł
43 330,87 zł
30 188,97 zł
15 083,05 zł
8 999,12 zł
44 745,81 zł
94 229,18zł
50 627,07 zł
51 504,05 zł
3 319,96 zł
13548,26 zł
875,30 zł

3 600,00 zł
387,45 zł

1 416,64 zł
468,87 zł

6 800,00 zł
0,00 zł

Realizac•e ro•ektów zw szcze ólnieniem kwot dotac•i i środków własn ch

1

2

3

4

5

6

7

Nazwa projektu

„Prowadzenie mieszkania chronionego dla 4 osób
niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi”
MCI-II
„Prowadzenie mieszkania chronionego dla 3 osób
niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi”
MCH2
„Prowadzenie mieszkania chronionego dla 5 osób z

zaburzeniami sychicznymi” MCH3
Prowadzenie mieszkania chronionego dla 4 osób z

zaburzeniami s chicznymi” MCH4
,Szopka Krakowska — przedstawienie jasełkowe i

uzupełnienie zabytkowej szopki z 1930r. z Zakładu dla
Um słowoi Nerwowo Chorych w Kobierzynie”
,Dla zdrowia - warsztaty kulinarne i zajęcia
akt izu• ce dla osób choruj cych sychicznie”

,XXI Mityn Lekkoatle czn Sz itala Babińskiego”
Razem:

Dotacja
zł

40800,00

30600,00

48000,00

38400,00

15000,00

9895,00

7980,00
190675,00

Srodki
własne zł

122,78

11903,57

8611,91

4930,87

15 188.97

5 188,05

1 019,12
46965,27

Razem
zł

40922,78

42503,57

56611,91

43330,87

30 188,97

15 083,05

8 999,12
237640,27



Zobowiązania wg stanu na 31.12.2022 r.
I.GREKO S.C.
2. Tauron

8.400,00 zł.
130,13 zł.

Informacja o zatrudnieniu (w pełnych etatach)

Na dzień 31.12.2022 r. - 0 etatów
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